
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
«10» июня 2013                 №  181  
     с. Александровское 

 

О награждении работника  

Потребительского общества  «Александровское» 

 

Рассмотрев ходатайство Председателя Совета  Потребительского общества  

«Александровское» Барышевой А.В.о награждении Почетной грамотой главы поселения 

работника   ПО  «Александровское» Андрианову Галину Владимировну,  на основании 

решения Комиссии по наградам 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Наградить Почетной грамотой Главы поселения 
 Андрианову Галину Владимировну, заместителя председателя Совета по финансовым 

вопросам – главного бухгалтера Потребительского общества  «Александровское» 

за многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летним юбилеем. 

 2.Выделить из бюджета поселения за счет средств фонда непредвиденных расходов  

1000 рублей на приобретение ценного подарка Андриановой Г.В. 

 3.Главному специалисту по бюджету и налоговой политике Волошиной Е.Н. 

профинансировать указанные расходы. 

 4.Данное постановление подлежит обязательному опубликованию в газете 

«Северянка». 

 

 

 

Глава поселения                         Д.В. Пьянков 

 

 

С.А. Фисенко 
2-47-72 

 

 
 

 

 
 

 

Разослать: в дело, ПО «Александровское», комиссия по наградам, Мамай Л.В. 
 

 


